M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren III weibl. StartNr: 1321
StandNr: 94 27. Oktober 2018  13:07
Oldenburger, Ellen #1320 NS SV Wietze−Steinförde
1
234 567 8 9
1011
12
13
1415
16 17
18
19
20212223 24
25
262728
29
30
Ergebnis: 305.1 (292)
Serien: 102.5 101.0 101.6
Zähler: 22 8 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 16
weiteste: 371 (18), 364 (7), 360 (15)
beste Teiler 33.8 (20.)  55.1 (6.)  68.0 (13.)
Trefferlage 0.24 mm rechts,  0.46 mm tief
Streuwert 1.52,  horizontal: 1.80,  vertikal: 1.17
1
234 567 8 9
10
Serie 1:
  10.2 *   10.0   10.5 *   10.3 *   10.1
  10.7 *    9.5   10.5 *   10.4 *   10.3 *
beste Teiler 55.1 (6.)  105.9 (3.)  125.2 (8.)
Trefferlage 0.03 mm links,  0.02 mm tief
Streuwert 1.43,  horizontal: 1.75,  vertikal: 1.01
11
12
13
1415
16 17
18
19
20
Serie 2:
  10.1   10.3 *   10.7 *   10.0    9.5
   9.9    9.8    9.5   10.4 *   10.8 *
beste Teiler 33.8 (20.)  68.0 (13.)  128.7 (19.)
Trefferlage 0.86 mm rechts,  0.50 mm tief
Streuwert 1.62,  horizontal: 1.85,  vertikal: 1.35
212223 24
25
262728
29
30
Serie 3:
  10.4 *    9.8   10.6 *    9.8   10.3 *
  10.1   10.6 *   10.5 *   10.0    9.5
beste Teiler 85.1 (27.)  92.8 (23.)  120.0 (28.)
Trefferlage 0.09 mm links,  0.86 mm tief
Streuwert 1.49,  horizontal: 1.80,  vertikal: 1.09
Unterschrift des Schützen
ID: 50F514BC − Seite: 1gedruckt am:  27. Oktober 2018 13:23